i pięcioletnich przeglądów technicznych budynków Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku”   zamówienie zostało udzielone:                              
Biuro Obsługi Inwestycji i Nieruchomości Halina Landsberg, ul. Jagiellońska 10F/91,                
80-371 Gdańsk za cenę  9 120,00  zł (słownie:  dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych    
00/100).

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału

(dokument podpisany elektronicznie)